



2020-02-20
Sid 1 (2)

Styrelsen i Svenska Kommun Försäkrings AB

VD-rapport per 31 januari 2020

Förslag till beslut

Styrelsen föreslås besluta

att godkänna VD-rapport avseende den 31 januari 2020, **bilaga**,

att lägga fram Svenska Kommun Försäkrings AB:s årsredovisning 2019 till årsstämman för beslut i enlighet med revisionsutskottets rekommendation samt

att godkänna reviderad budget enligt VD-rapporten.

Ärendet

Enligt VD-instruktionen ska VD fortlöpande hålla styrelsen underrättad om förhållanden i bolaget.

I ärendet återfinns VD-rapporten vilken är en mer fyllig version av den löpande månadsrapportering som styrelsen får. Denna gång innehåller VD-rapporten även förslag till beslut om årsredovisning 2019 respektive reviderad budget för 2020.

Föredragning

Föreliggande VD-rapporten följer strukturen från föregående rapport. Avsikten är att genom rapporten ge en mer heltäckande bild av bolagets löpande verksamhet samt en uppdatering av det ekonomiska läget. Då ett årsskifte har passerats kommenteras både året 2019 samt första månaden 2020 i föreliggande rapport.

SVENSKA KOMMUN FÖRSÄKRINGS AB

Svenska Kommun Försäkrings AB, Drottninggatan 35, 803 11 Gävle

Tfn 026-17 80 60 (vx) E-post info@skfab.se

www.skfab.se

Revisionsutskottet i bolaget kommer att behandla årsredovisning för 2019 vid sitt möte som sker i anslutning till styrelsemötet den 28 februari. Baserat på den information som nu finns om årsredovisning och den granskning som extern revisionen genomfört förväntas revisionsutskottet rekommendera styrelsen att lägga fram årsredovisningen i befintligt skick till bolagsstämman den 14 maj.

Under hösten 2019 fastställde styrelsen en budget för 2020 baserat på den kunskap som då fanns om premieintäkter, kostnader för återförsäkring samt förväntad avkastning på placerat kapital. Idag finns en mer precis kunskap om premieintäkter, återförsäkringskostnader samt mål för kapitalplaceringarna. Premieintäkterna har ökat med 3 mnkr, kostnaden för återförsäkring har stigit med 1 mnkr samt avkastningen på kapitalplaceringarna måste bli 1 mnkr högre för att motsvara ett uppdaterat avkastningsmål. Budgeten har uppdaterats med dessa värden.

I övrigt ger VD-rapporten en beskrivning av det arbete som görs för att analysera hur väl premierna per kund och försäkringsområde svarar mot den risk bolaget bär genom försäkringarna. Denna analys ska ligga till grund för eventuella premiejusteringar from 2021.

Inom bolagets RM-arbete lyfter vi nu fram dels det utvecklingsarbete som bedrivits inom ramen för Skolprojekt 2019 dels det arbete som bedrivits hos våra delägare under 2019 för att identifiera och hantera risk.

Ekonomiska konsekvenser

Resultatet för 2019 blev 67 (10 föregående år) mnkr före premieåterbäring och bokslutsdispositioner samt skatt. Av detta belopp står tekniskt resultat för 19 (18) mnkr medan resterande del kommer från kapitalplaceringarna. Ett resultat i denna nivå medför en betydande premieåterbetalning om ca 20 mnkr, varav merparten hamnar hos Gävle, Sundsvall, Umeå samt Trollhättan.

Resultatet för den första månaden 2020 ligger över budget genom både låga skadekostnader och god kapitalavkastning.

Jan Malmberg
VD

Rita Galanti
Ekonomichef